
România                                                                                                                                                                                                                
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                        
Consiliul Local    
                                                                                                                                             
                                                                                              
               
 
                                                  HOTĂRÂREA nr. 22 
                                                    din 25 martie 2008 
                                                    
               
             Privind acordul de principiu în vederea participării Comunei Nădrag la capitalul 
social al Operatorului Regional SC Aquatim SA 

                   
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere adresa nr. 992/24.01.2008 a Consiliului Judeţean Timiş ; 
             În vederea participării Comunei Nădrag la capitalul social al operatorului 
regional SC Aquatim SA ;  
             Ţinând cont de dispoziţiile Legii nr. 51/2006 privind serviciile comunitare de 
utilităţi publice, ale Legii nr. 241/2006 privind serviciul de alimentare cu apă şi de 
canalizare, ale Legii nr. 31/1990 republicată privind societăţile comerciale şi ale Legii nr. 
215/2001 republicată privind administraţia publică locală. 
             În temeiul art. 45 al.3 din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
            Art.1  Consiliul Local al Comunei Nădrag dă acordul de principiu în vederea 
participării comunei Nădrag la capitalul social al operatorului regional S.C. Aquatim S.A. 
            Art.2  Aportul comunei Nădrag la capitalul social al SC. Aquatim S.A. va fi în 
valoare de 1000 lei, aport în numerar .   
            Art. 3  Se însărcinează dl. Muntean Liviu, primarul  comunei Nădrag, cu ducerea 
la îndeplinire a prezentei hotărâri.   
            Art. 4  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 8 voturi pentru.  
            Art. 5  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş . 
- D-lui primar al comunei Nădrag. 
- SC Aquatim SA. 
- Afişare.  

 
 
 
                                                                                                              Preşedinte şedinţă   
                                                                                                                  Jurj Remus 
Contrasemnează secretar 
 
Consilier juridic 
 


